
 Pagina 1 van 1 

 
 
De raad van de gemeente Castricum; 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 oktober 2011; 
 
gezien het advies uit de carrousel, d.d. 27 oktober 2011 
 
b e s l u i t :  
 
een voorbereidingsbesluit te nemen als bedoeld in artikel 21 van de Wet op de Ruimtelijke 
Ordening voor het gebied zoals aangeduid als bijlage 1. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum 
in zijn vergadering van 27 oktober 2011 
 
  

de griffier, de voorzitter, 

mr V.H. Hornstra Drs. A. Mans 

 
 
 


